

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Rektörlüğünde:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimleri için 2547 sayılı Kanununun 26. 24. ve 23. maddesinde belirtilen asgari koşulların yanında, Üniversitemiz web sayfasında yayınlanan Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Kriterlerini sağlamış olmak koşuluyla Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi alınacaktır.

Profesör kadrosu daimi statüde olup, başvuracak adayların Anabilim Dalı ile “Başlıca Araştırma Eserini” belirttiği dilekçesine özgeçmişini, noterden tasdikli doçentlik belgesini, yayın listesini, tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, yönettiği doktora çalışmalarını, Üniversiteye katkılarını kapsayan ve belgeleyen 6 takım yayınlarını içeren CD’ye de ekleyerek Rektörlüğümüze ilan tarihinden itibaren on beş (15) gün içinde bizzat başvurularını gerekmektedir.

Doçent kadrosu daimi statüde olup, atanmak isteyen adayların özgeçmişlerini, noterden tasdikli doçentlik belgelerini, bilimsel çalışma ve yayınlarını içeren CD’yi 4 nüsha halinde dilekçelerine ekleyerek ilan tarihinden itibaren on beş (15) gün içinde bizzat başvurularını, ayrıca Doçent kadrosuna başvuracak adayların Üniversitelerarası Kurul tarafından değışecek bilim alanları için ayrı ayrı belirlenen ve halen yürürlükte olan Doçentlik kriterlerini sağlamış olmaları gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların özgeçmişlerini, noter tasdikli doktora belgelerini, bilimsel çalışma ve yayınlarını içeren CD’leri 4 nüsha halinde dilekçelerine ekleyerek ilan tarihinden itibaren on beş (15) gün içinde ilgili birime bizzat başvurularını gerekmektedir.

Yurt dışından alınmış diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.

Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları ile postayla yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

TIP FAKÜLTESİ			
Anabilim Dalı	Kadro Unvanı	Adet	Aranan Şartlar
Tıbbi Mikrobiyoloji	Profesör	1	- Klinik Mikrobiyoloji, tüberküloz ve moleküler mikrobiyoloji laboratuvarı konularında deneyimli olmak.
Radyoloji	Profesör	1	- Vasküler, non-vasküler girişimsel radyolojide deneyimli olmak.
Tıbbi Biyokimya	Profesör	1	- Klinik laboratuvar yönetimi ve akreditasyonu konularında deneyimli olmak.
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	- Sosyal Pediatri alanında doktora yapmış olmak.
Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	- Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak.
İç Hastalıkları	Profesör	1	- Gastroenteroloji doçenti olmak.
Acil Tıp	Profesör	1	- Acil Tıp uzmanı olmak.
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji	Profesör	1	- HIV enfeksiyonu, erişkin bağışıklama ve immünsupresif hastalardaki enfeksiyonlar konularında deneyimli olmak.
Ortopedi ve Travmatoloji	Profesör	1	- “Pediatrik Ortopedi” ve “Ekstremitte Uzatma - Deformite Düzeltme” alanlarında yurt dışında birer yıl fellowship yapmış olmak.
Kadın Hastalıkları ve Doğum	Profesör	1	- Kadın Hastalıkları ve Doğum Doçenti olmak, - Üremeye Yardımcı Teknikler Sertifikası sahibi olmak.
Kadın Hastalıkları ve Doğum	Profesör	1	- Infertilite alanında çalışmalar yapmış olmak, - Embriyoloji alanında yüksek lisans yapmış olmak.

Çocuk Cerrahisi	Profesör	1	- Anorektal malformasyonlu çocukların cerrahi tedavi sonrası görülebilecek motilite bozukluklarının takip ve tedavisi konusunda deneyimli olmak.
İç Hastalıkları	Doçent	1	- Gastroenteroloji doçenti olmak.
İç Hastalıkları	Doçent	1	- İç Hastalıkları Doçenti olmak.
Tıbbi Biyokimya	Doçent	1	- İyi huylu ve kötü huylu hematolojik hastalıkların tanı testleri ve tedavi takip testleri konusunda deneyimli olmak.
Tıp Eğitimi	Doçent	1	- Tıp eğitiminde yüksek lisans yapmış olmak ve Tıp Eğitimi Anabilim Dalında en az 3 yıl çalışmış olmak.
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	- Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak.
Kardiyoloji	Doçent	1	- Kardiyoloji uzmanı olmak.
Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	1	- Omurga cerrahisi konusunda deneyimli olmak.
Histoloji ve Embriyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	- Tıp Fakültesi Histoloji ve Embriyoloji anabilim dalında doktora eğitimini tamamlamış olmak, - Geçirimli ve taramalı elektron mikroskopunda doku preparasyon yöntemleri konusunda deneyimli olmak
Radyasyon Onkolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	- Gastrointestinal Sistem kanserlerinde deneyimli olmak.
Aile Hekimliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	- Biyomedikal mühendislik yüksek lisansı olan ve sağlık bilişimi, sağlık yönetimi alanında deneyimli Aile Hekimliği Uzmanı olmak.
Aile Hekimliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	- Sağlık yönetimi, insan kaynağı geliştirme, kalite ve akreditasyon ile tıp eğitimi konusunda deneyimli Aile Hekimliği Uzmanı olmak.
Aile Hekimliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	- Tıp eğitiminde ölçme-değerlendirme ve simülasyon için sanatın kullanımı ile ilgili deneyimli Aile Hekimliği Uzmanı olmak.

MESLEK YÜKSEKOKULU

Program/Bölüm	Kadro Unvanı	Adet	Aranan Şartlar
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi	Profesör	1	- Elektrik ve Elektronik alanında doktora sahibi olmak, - Medikal görüntüleme sistemleriyle uyumlu donanım geliştirme konusunda bilimsel çalışmaları bulunmak, - Biyomedikal ve medikal verilerinin modellenmesi, işlenmesi ve analizi konusunda bilimsel çalışmaları bulunmak.

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Kadro Unvanı	Adet	Aranan Şartlar
Profesör	1	- Acil Tıp uzmanı olmak.
Profesör	1	- Kardiyoloji uzmanı olmak.
Profesör	1	- Radyoloji uzmanı olmak.
Profesör	1	- Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı olmak.

BAŞVURU ADRESİ:

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi

Kerem Aydınlar Kampüsü, Kayışdağı Cad. No: 32 Ataşehir - İSTANBUL

Tel: 0 216 500 44 44

2929/1-1